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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne – S2K Tuotem OÜ (Registrikood: 16321893)

 

1. Likvideerimisotsus ja üldteave

Osaühingu S2K Tuotem OÜ omanike üldkoosolekul, mis toimus 18. novembril 2024, otsustati ühehäälselt lõpetada ettevõtte tegevus. Otsuse

alusel määrati likvideerijaks Alina Arro. Koosolekul osalesid kõik osanikud, kelle häälte koguarv oli 2500, ning otsus võeti vastu häältega 2500

poolt ja 0 vastu .

 

2. Ettevõtte tegevuse lõpetamise põhjused

Ettevõtte tegevuse lõpetamine otsustati ärilise keskkonna muutuste tõttu, mis ei võimaldanud ettevõttel jätkata jätkusuutlikku tegevust. Samuti

võeti arvesse ettevõtte strateegilisi eesmärke ja osanike ühiseid huve.

 

3. Ettevõtte finantsseisundi kokkuvõte

Likvideerimiseelse bilansi seisuga olid ettevõtte peamised varad ja kohustused järgmised:

• Varad: Müügiootel varad ja muud bilansijärgsed kohustused vastavalt varade neto müügihindadele.

• Kohustused: Kõik teadaolevad kohustised kajastati seadusega ette nähtud summades.

 

4. Likvideerimistegevuste plaan

Likvideerija ülesandeks on tagada likvideerimisprotsessi korrektne ja efektiivne läbiviimine. Selle raames viiakse läbi järgmised tegevused:

• Kõigi varade realiseerimine vastavalt nende neto müügihinnale.

• Võlausaldajate nõuete rahuldamine.

• Vara jaotamine osanike vahel pärast kõigi kohustuste täitmist.

 

5. Jätkusuutlikkuse printsiibist loobumine

RTJ 13 „Likvideerimis- ja lõpparuanded“ juhiste alusel ei rakendata jätkusuutlikkuse printsiipi. Kõik varad ja kohustised kajastatakse vastavalt

nende tõenäolistele realiseerimisväärtustele.

 

6. Tulevikuaruanne

Pärast kõigi võlausaldajate nõuete rahuldamist ja vara realiseerimist koostatakse lõpparuanne, mis sisaldab lõppbilanssi, rahavoogude aruannet

ja vara jaotusplaani. Menetlus on plaanis lõpetada 2025. aasta jooksul .
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Raamatupidamise aastaaruanne

Likvideerimise algbilanss
(eurodes)

 18.11.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 253 295

Nõuded ja ettemaksed 250 250

Kokku käibevarad 503 545

Kokku varad 503 545

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 545 3 948

Aruandeaasta kasum (kahjum) -42 -3 403

Kokku omakapital 503 545

Kokku kohustised ja omakapital 503 545
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Likvideerimiseelne kasumiaruanne
(eurodes)

 01.01.2024 -

18.11.2024

2023

Mitmesugused tegevuskulud -42 -3 403

Ärikasum (kahjum) -42 -3 403

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -42 -3 403

Likvideerimiseelne kasum (kahjum) -42 -3 403

Aruandeaasta kasum (kahjum) -42 -3 403
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.

S2K Tuotem OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi alusel, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnistatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

S2K Tuotem OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem nr 1 alusel.

S2K Tuotem OÜ majandusaasta raamatupidamise aruanne tugineb väikeettevõtjatele kohaldatud lühendatud aastaaruande põhimõtetele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroora Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember on ümber hinnatud Eurodesse bilantsipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutas saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kuluks. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuludeks.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui ilmnevad asjaolud, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutmiste mõju kajastud aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansislist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuest hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilisele jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Tulud

Müügitulu on kajastatud tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Intressitulu on kajastatud tekkepõhiselt.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

S2K Tuotem OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 18.11.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

250 250

Kokku nõuded ja ettemaksed 250 250



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.11.2024

S2K Tuotem OÜ (registrikood: 16321893) 01.01.2024 - 18.11.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALINA ARRO Likvideerija 07.01.2025


